orçamento do Poder Legislativo Municipal de Câmara Municipal de Itamogi /MG, para exercício de 2025, na 

classificação abaixo: 

Ficha 9 Material de Consumo 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

2.2.1 - O valor global médio para contratação será de R$ 2.504,10 (dois mil, quinhentos e quatro reais e dez 

centavos).

https://www.itamogi.mg.leg.br/institucional/clipping
https://www.itamogi.mg.leg.br/institucional/clipping

4.1. A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: